
TRAINING LEVEL

JINETE CABALLO ASOCIACION Categoría Test C E TOTAL

1 Kristel Hernández Ministro D'Fraile ANDEDE May. 2 60.69 61.724 61.207

Ingread Forunier Matilda ANDEDE May. 3 59.655 53.793 56.724

1 Thea Jaikel Bucanero ANDEDE Men. 2 65.345 66.724 66.0345

2 Andrea Matamoros AF Gandhi CES Men. 2 60 59.828 59.914

3 Jimena Medrano Tingo CES Men. 2 59.31 57.414 58.362

4 Eric Brenes Nefertiti CES Men. 2 58.276 53.448 55.862

5 Luciana Barboza Matilda ANDEDE Men. 2 56.552 53.276 54.914

6 Marion Heindereich Patricio ANDEDE Men. 2 56.034 51.897 53.9655

7 Isabella Mejías Australia ANDEDE Men. 2 53.276 52.586 52.931

1 Sergio Quesada Esperanza ANDEDE Prof 2 65.69 63.966 64.828

2 Efraín Jiménez Hechicero AHO Prof 2 63.448 65 64.224

3 Eliecer Quesada Maximus T ANDEDE Prof. 2 62.414 55.172 58.793

SEGUNDO NIVEL / SECOND LEVEL

JINETE CABALLO Asociación Categoría Test C E TOTAL

1 Manuel E Ríos Caballero AHO Prof 2 68.049 66.22 67.1345

2 Efraín Jiménez Alhambra AHO Prof 2 65.366 63.415 64.3905

Tomeu Homar Rosso Pi ANDEDE Prof 2 63.659 55.732 59.6955

INTRODUCTORY

JINETE CABALLO Asociación Categoría Test C E TOTAL

1 Natalia Castro Aquiles CES May. B 51.563 54.375 52.969

1 Mia Castro Mariscal ANDEDE Men. B 59.688 62.5 61.094

2 Valentina Xirinach Mariscal ANDEDE Men. B 57.813 60.313 59.063

3 Andrea Raffensperger Marengo CES Men. B 58.125 59.688 58.9065

4 Isabela Mauro Confite CES Men. B 54.375 56.25 55.3125

5 Maripaz Gómez Nutella ANDEDE Men. B 52.5 56.563 54.5315

PRIX SAINT GEORGES 

JINETE CABALLO Asociación Categoría Test C E TOTAL

1 Mauricio Masís Zar AG ANDEDE Prof. PSG 67.353 67.353 67.353

2 Sergio Quesada Tango AG ANDEDE Prof. PSG 66.912 64.706 65.809

3 Olger Gómez Zarcero ANDEDE Prof. PSG 64.835 64.412 64.6235

4 Luis Núñez Euro Geckos Prof. PSG 61.618 58.382 60
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TERCER NIVEL /THIRD LEVEL

JINETE CABALLO Asociación Categoría Test C E TOTAL

1 Manuel Enrique Ríos Fino AHO Prof 2 65 60.921 62.9605

2 Martín Monge Calabriux ANDEDE Prof 2 61.711 58.421 60.066

Primer Nivel First Level

JINETE CABALLO Asociación Categoría Test C E Sabado

1 Manuel E. Ríos Flamenco AHO Prof. 2 67.286 65.857 66.5715

2 Efraín Jiménez Unica Jocha AHO Prof. 2 65.857 66.143 66

3 Tomeu Homar Karioca LB ANDEDE Prof. 2 65.857 64.857 65.357

4 Manuel E. Ríos Paz AHO Prof. 2 63.857 64.143 64

1 Sofía Cruz Borax ANDEDE 2 67 64.429 65.7145

2 Carolina Murillo Júbilo ANDEDE 2 63.286 66.857 65.0715

3 Glen André Chávez Ministro D'Fraile ANDEDE 2 59.714 59.429 59.5715

4 Sofía Cruz Athenea ANDEDE 2 58.714 57.714 58.214

5 Carla Flores Ministro D'Fraile ANDEDE 2 57 58.286 57.643

GRAND PRIX

JINETE CABALLO Asociación Categoría Test C E TOTAL

1 Gloriana Herrera Vampiro de Pereto ANDEDE GP 64.457 63.37 63.913

2 Luis Nuñez Bob Marley GECKOS GP 65.109 61.848 63.479
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PSG, GP

JINETE CABALLO Asociación Categoría Test C E TOTAL

FC Gloriana Herrera Vampiro de Pereto ANDEDE Prof. FS 64.625 67.125 65.875

1 Mauricio Masís Zar AG ANDEDE Prof. Int 1 68.971 66.765 67.868

2 Sergio Quesada Tango AG ANDEDE Prof. Int 1 66.471 66.912 66.6915

1 Olger Gómez Zarcero ANDEDE Prof. PSG 65.588 66.471 66.0295

SEGUNDO NIVEL /SECOND LEVEL

JINETE CABALLO Asociación Categoría Test C E TOTAL

1 Manuel E Ríos Caballero AHO Prof 3 65.833 68.333 67.083

2 Efraín Jiménez Alhambra AHO Prof 3 63.333 65.119 64.226

Tomeu Homar Rosso Pi ANDEDE Prof 3 E

TRAINING LEVEL

JINETE CABALLO ASOCIACION Categoría Test C E TOTAL

1 Kristel Hernández Ministro D'Fraile ANDEDE May 3 62.414 61.552 61.983

2 Alexandra Sosto Semper Fi ANDEDE May 3 59.31 56.724 58.017

3 Adriana Cavazos Vancouver ANDEDE May 3 56.207 58.793 57.5

1 Thea Jaikel Bucanero ANDEDE Men 3 64.138 64.483 64.3105

2 Jimena Medrano Tingo CES Men 3 58.793 61.207 60

3 Andrea Matamoros AF Gandhi CES Men 3 57.414 58.966 58.19

4 Luciana Barboza Matilda ANDEDE Men 3 55.517 58.276 56.8965

5 Marion Heindereich Patricio ANDEDE Men 3 56.379 56.724 56.5515

6 Eric Brenes Nefertiti CES Men. 3 55.69 57.931 56.8105

1 Sergio Quesada Esperanza ANDEDE Prof 3 65.345 65.69 65.5175

2 Efraín Jiménez Hechicero AHO Prof. 3 64.655 67.759 66.207

3 Eliecer Quesada Maximus T ANDEDE Prof. 3 63.966 65.345 64.6555

4 Chrissy Boudreu Memoro ANDEDE Prof. 3 62.931 64.31 63.6205

RESULTADOS

COPA FEDERACION

DOMINGO 1o. DICIEMBRE

JUECES: SANDY HOTZ FEI 4* USA Y GABRIEL ARMANDO FEI 4* ARGENTINA
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INTRODUCTORY

JINETE CABALLO Asociación Categoría Test C E PROMEDIO

1 Emilia Barboza Serenity ANDEDE Men. B 63.125 60.938 62.0315

2 Iriscristina Cruz Serenity ANDEDE Men. B 64.688 57.5 61.094

3 Matías Quesada Serenity ANDEDE Men B 57.5 59.375 58.4375

1 Natalia Castro Aquiles CES May. C 58 58 58

1 Andrea Raffensperger Marengo CES Men C 62.5 61 61.75

2 Isabela Mauro Confite CES Men. C 57.75 55.5 56.625

3 Maripaz Gómez Nutella ANDEDE Men. C 56.75 53.75 55.25

4 Valentina Xirinach Mariscal ANDEDE Men. C 51.25 53.25 52.25

E Mía Castro Mariscal ANDEDE Men C E

PRIMER NIVEL / FIRST LEVEL

JINETE CABALLO Asociación Categoría Test C E TOTAL

1 Efraín Jiménez Unica Jocha AHO Prof. 3 70.139 67.361 68.75

2 Manuel E. Ríos Flamenco CCXLI AHO Prof. 3 68.611 68.194 68.4025

3 Manuel E. Ríos Paz AHO Prof. 3 67.639 66.528 67.0835

4 Tomeu Homar Karioca LB ANDEDE Prof. 3 65.694 64.306 65

1 Sofía Cruz Borax ANDEDE 3 69.444 67.917 68.6805

2 Carolina Murillo Júbilo ANDEDE 3 64.722 62.778 63.75

3 Glen André Chávez Ministro D'Fraile ANDEDE 3 61.25 62.361 61.8055

4 Sofía Cruz Athenea ANDEDE 3 58.194 60.833 59.5135

5 Carla Flores Ministro D'Fraile ANDEDE 3 50.694 53.611 52.1525

TERCER NIVEL /THIRD LEVEL

JINETE CABALLO Asociación Categoría Test C E TOTAL

Martín Monge Calabriux ANDEDE Prof 3 E

Manuel Enrique Ríos Fino AHO Prof 3 E
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INTRODUCTORY

JINETE CABALLO Asociación Categoría SABADO DOMINGO TOTAL

1 Natalia Castro Aquiles CES May. 52.969 58 55.485

1 Andrea Raffensperger Marengo CES Men. 58.9065 61.75 60.328

2 Isabela Mauro Confite CES Men. 55.3125 56.625 55.969

3 Valentina Xirinach Mariscal ANDEDE Men. 59.063 52.25 55.657

4 Maripaz Gómez Nutella ANDEDE Men. 54.5315 55.25 54.891

5 Mia Castro Mariscal ANDEDE Men. 61.094 E

TRAINING LEVEL

JINETE CABALLO ASOCIACION Categoría SABADO DOMINGO TOTAL

1 Kristel Hernández Ministro D'Fraile ANDEDE May. 61.207 61.983 61.595

1 Thea Jaikel Bucanero ANDEDE Men. 66.0345 64.311 65.173

2 Andrea Matamoros AF Gandhi CES Men. 59.914 58.190 59.052

3 Jimena Medrano Tingo CES Men. 58.362 60.000 59.181

4 Eric Brenes Nefertiti CES Men. 55.862 56.811 56.337

5 Luciana Barboza Matilda ANDEDE Men. 54.914 56.897 55.905

6 Marion Heindereich Patricio ANDEDE Men. 53.9655 56.811 55.388

1 Sergio Quesada Esperanza ANDEDE Prof 64.828 65.517 65.173

2 Efraín Jiménez Hechicero AHO Prof 64.224 66.207 65.216

3 Eliecer Quesada Maximus T ANDEDE Prof. 58.793 64.655 61.724

Primer Nivel First Level

JINETE CABALLO Asociación Categoría Sabado DOMINGO TOTAL

1 Manuel E. Ríos Flamenco AHO Prof. 66.572 68.403 67.487

2 Efraín Jiménez Unica Jocha AHO Prof. 66.000 68.750 67.375

3 Tomeu Homar Karioca LB ANDEDE Prof. 65.357 65.000 65.179

4 Manuel E. Ríos Paz AHO Prof. 64.000 67.084 65.542

1 Sofía Cruz Borax ANDEDE 65.715 68.681 67.198

2 Carolina Murillo Júbilo ANDEDE 65.072 63.750 64.411

3 Glen André Chávez Ministro D'Fraile ANDEDE 59.572 61.514 60.543

4 Sofía Cruz Athenea ANDEDE 58.214 59.514 58.864

5 Carla Flores Ministro D'Fraile ANDEDE 57.643 52.153 54.898

SEGUNDO NIVEL / SECOND LEVEL

JINETE CABALLO Asociación Categoría SABADO DOMINGO TOTAL

1 Manuel E Ríos Caballero AHO Prof 67.135 67.083 67.109

2 Efraín Jiménez Alhambra AHO Prof 64.391 64.226 64.308

Tomeu Homar Rosso Pi ANDEDE Prof 59.6955 E

ACUMULADOS



TERCER NIVEL /THIRD LEVEL

JINETE CABALLO Asociación SABADO DOMINGO TOTAL

1 Manuel Enrique Ríos Fino AHO Prof 62.9605 E

2 Martín Monge Calabriux ANDEDE Prof 60.066 E

PRIX SAINT GEORGES 

JINETE CABALLO Asociación Categoría SABADO DOMINGO TOTAL

1 Mauricio Masís Zar AG ANDEDE Prof. 67.353 67.868 67.611

2 Sergio Quesada Tango AG ANDEDE Prof. 65.809 66.692 66.250

Olger Gómez Zarcero ANDEDE Prof. 64.624 NP

Luis Núñez Euro Geckos 60 NP

GRAND PRIX

JINETE CABALLO Asociación SABADO DOMINGO TOTAL

1 Gloriana Herrera Vampiro de Pereto ANDEDE 63.913 NP

2 Luis Nuñez Bob Marley GECKOS 63.479 NP


